
Statutární město Brno
Markétou Vaňkovou

ěstí
IČ

DIČ: CZ44992785

Veřejná zakázka:
„Elektronické zpracování korespondence a její doručování“

nadlimitní veřejná zakázka na služby, zadávaná podle § 56 zákona v otevřeném řízení, 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“)

Identifikační údaje zad

tatutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

IČO:
DIČ: 

Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je poskytování služeb spočívajících ve vytištění elektronických 
entů zadavatele, jejich zabalení do obálek, doručení adresátovi do jeho vlastních rukou 

a vyhodnocení doručení/nedoručení písemnosti. Součástí plnění je rovněž zajištění aplikačního 
rozhraní pro předávání dat (API) do a z informačního sytému zadavatele formou zabezpečeného 
přenosu dat s možností předávat soubory PDF společně se specifikací a identifikací adresáta.

Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě

Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky uzavřen
čitou) činí Kč bez DPH

Druh zadávacího řízení

eřejná zakázka byla zadána otevřeném řízení ve smyslu § 56 zákona

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

Pořadí podaných nabídek a identifikační údaje účastníků zadávacího řízen
že



zadávacím řízení byl pro podání nabídek doručeny výš
2024 bylo doručeno prostřednictvím datové schránky požadované písemné objasnění nabídky

řádně nabídkové ceně nabídky od společnosti Zelená pošta CZ. Účastník 
zadávacího řízení došel k závěru, že i když je schopen aktuálně držet ceny a zachovat požadovan
kvalitu služeb, dlouhodobé udržení těchto podmínek by mohlo být komplikované. S ohledem na 
očekávané zvyšování cen České pošty a na limitovaný objem zásilek, který má účastník definovaný 
ve smluvních podmínkách s Českou poštou, účastník vyhodnotil, že by mohlo dojít k neplánovaným 
situacím, které by mohly narušit obchodní spolupráci. Proto se účastník rozhodl nabídku na veřejnou 

Na základě výše uvedeného zbyla v rámci tohoto zadávacího řízení jediná nabídka 
účastníka zadávacího řízen, společnosti Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4 110 00 Praha, 
IČO 47114983.

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího říz uvedením důvodu jejich 
vyloučení

Zadavatel nevyloučil z účasti v zadávacím řízení žádného účastníka.
Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena kupní smlouva, včetně odůvodnění 
výběru

Pořadové
č Účastník zadávacího řízení IČ za plnění veřejné zakázky 

Kč bez DPH

Česká pošta, s.p.  
Politických vězňů 909/4 Kč

Poř.
č

Účastník 

řízení/

doručení

IČO Kč 

č bez 

Kč 

Poštovné

Kč bez DPH

Poštovné

Zelená pošta 

Vyskočilova 

2,00 Kč 000,00 Kč Kč bez DPH Kč 

Kč bez DPH Kč bez DPH

Česká 
pošta, s.p. 

vězňů 

Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

Kč bez DPH Kč bez DPH



Odůvodnění:
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že notícím kritériem pro zadání veřejné 

na základně nejnižší celkové nabídkové ceny včetně DPH.

k § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v
znění, neprovedla hodnocení jediné nabídky.

posoudila nabídku účastníka zadávacího řízení pro veřejnou zakázku, a to z hlediska výš
předmětu veřejné zakázky a konstatovala, že ve vztahu k předmětu 

zakázky neobsahuje podaná nabídka mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu § 113 zákona.

Komise provedla posouzení splnění kvalifikace v rozsahu požadovaném zadavatelem
, že posuzovaný dodavatel prokázal splnění kvalifikačních předpokladů 

v požadovaném rozsahu a splnil podmínky účasti stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci.

Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly li jiné prostředky použity

Veřejná zaká
Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení 

a rovněž veškerá komunikace mezi 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl li střet 
zájmů zjištěn

Střet zájmů nebyl identifikován.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě po

Toto kritérium ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno.

V Brně dne 

vedoucí Odboru vnitřních vě

https://ezak.brno.cz/

		2025-02-25T15:23:17+0100




